

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЦЬ
КУРЯТНИК
Алла Василівна
 Ідентифікаційний номер 2036804387
 Полтавська область, м. Кременчук

ФО-П Курятник Алла Василівна
 ЄДРПОУ 2036804387, тел. 79-83-82
 Р/р 26007233127 в АБ "УКРГАЗБАНК", М.КИЇВ МФО 320478
 ІПН, номер свідоцтва

Не є платником податку на прибуток на загальних підставах
 Адреса вул. Першотравнева, 61, м.Кременчук, Полтавська область

Одержувач Дитячий садок №63
 тел.
Платник той самий
Замовлення Рахунок-фактура № СФ-0000026
Умова продажу:


УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ КАЗНАЧЕЙСЬКОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ
 У МІСТІ КРЕМЕНЧУКІ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 ЗАРЕЄСТРОВАНО ТА ВЗЯТО НА ОБЛІК
02 ЛЮТ 2017

Видаткова накладна № РН-0000028
 від 01.02. 2017 р.

№	Код	Товар	Од.	Кіл.	ЦінаБезПДВ	Ціна з ПДВ	СумаБезПДВ
1	363259	Файл А4 прозр. 40 мм	шт.	600.000	0.600	0.600	360.00
2	10685	файл-пакет А-5 40 мкм	шт.	100.000	0.420	0.420	42.00
3	365042	Скотч пакув. 48*66*40 ярд	шт.	6.000	16.080	16.080	96.48
4	12765	Ручка кулькова, (з гум. грипом), JOBMAX, синя	шт.	10.000	3.180	3.180	31.80
5	221764	Ручка Cello Maxriter, син.	шт.	5.000	6.840	6.840	34.20
6	12047	Ручка кульк. KAPRICE синя	шт.	3.000	12.180	12.180	36.54
7	362435	Ручка кульк. 501Р черв.*Tian	шт.	2.000	4.620	4.620	9.24
8	362208	Ручка кульк. 501Р чорн*Tian	шт.	2.000	4.440	4.440	8.88
9	10885	Ручка кулькова ТУ-501Р зел.	шт.	2.000	4.500	4.500	9.00
10	364732	Олівець граф.НВ,неон,з гумкою,ВМ.8508	шт.	10.000	3.360	3.360	33.60
11	361214	Коректор-ручка 8мл мет. накін.*Vigotax	шт.	3.000	14.100	14.100	42.30
12	221783	Клей - олівець 22гр GSW22	шт.	3.000	23.460	23.460	70.38
13	11271	Швидкозшивач з прозорим верхом А4, без перфо,чорна	шт.	30.000	3.300	3.300	99.00
14	362105	Книга канц.,96л кл.оф.(тв.лам.обл) ВМ.2400 BUROMAX	шт.	1.000	47.220	47.220	47.22
15	363103	Маркер жовт. TZ5617	шт.	1.000	12.000	12.000	12.00
16	362183	Маркер рожев. TZ5617	шт.	1.000	12.000	12.000	12.00
17	10615	Папка-конверт на кнопці А4 SDB-209	шт.	10.000	5.820	5.820	58.20
18	367162	Ніж канц. 9 мм F40514	шт.	2.000	5.940	5.940	11.88
19	361290	Діркопробивач на 20 арк. ВМ.4009	шт.	1.000	86.640	86.640	86.64
20	362077	Степлер (скоби №10) ВМ.4100	шт.	1.000	40.800	40.800	40.80
21	361679	Антистеплер 5550-А, асорті	шт.	1.000	15.060	15.060	15.06
22	10925	Скоби № 10, 1000 шт., JOBMAX	шт.	1.000	3.060	3.060	3.06
23	10715	Гумка Sun Pearl 6541/60	шт.	5.000	4.140	4.140	20.70
24	12222	Обкладинка А4 PBX 297*420 TASCOM	шт.	5.000	6.960	6.960	34.80
25	367266	Зошит для конспектів А5, тв. лам. обкл., 96 арк.	шт.	2.000	28.620	28.620	57.24
26	367222	Блокнот В6 120 арк. "Природа", кліт. 1521-1524	шт.	1.000	31.140	31.140	31.14
27	362962	Набір пластик. реєстрів-індексів (стрілки) TZ3431	шт.	1.000	16.080	16.080	16.08
Разом без ПДВ:							1320.24
ПДВ:							
Всього з ПДВ:							1320.24

Всього на суму:
Одна тисяча триста двадцять гривень 24 копійки
 ПДВ: 0.00 грн.

Відвантажив(ла)
 Комерник Курятник А. В.


Отримав(ла)

 Завантажено АРВ №63